
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

滋賀県西部地域航空写真撮影図化業
務

滋賀県高島市勝野地先～滋賀県
大津市北小松地先

2019/06/29～2019/11/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 滋賀国道事務所長
森本　和寛 滋賀県大津市竜が丘
４番５号

2019/6/28 写測エンジニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市天王寺区上本
町３－２－１５

3120001023704 指名競争入札(総合
評価)

8,723,000 6,803,940 76%

小松拡幅道路予備修正設計業務 滋賀県高島市勝野地先～滋賀県
大津市北小松地先

2019/06/27～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 滋賀国道事務所長
森本　和寛 滋賀県大津市竜が丘
４番５号

2019/6/26 （株）パスコ 大阪支
店 大阪府大阪市
浪速区湊町１－２
－３

5013201004656 指名競争入札(総合
評価)

17,292,000 13,772,000 78%

由良川中下流図面作成業務 京都府福知山市字堀小字今岡地
先

2019/06/04～2020/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福知山河川国道事
務所長 矢野　則弘 京都府福知
山市字堀小字今岡２４５９－１４

2019/6/3 東洋技研コンサル
タント（株） 大阪府
大阪市淀川区新北
野１－１４－１１

6120001057162 指名競争入札(総合
評価)

36,377,000 36,300,000 97%

西舞鶴道路協議資料作成業務 京都府舞鶴市上安地先～京都府
舞鶴市京田地先

2019/06/26～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福知山河川国道事
務所長 矢野　則弘 京都府福知
山市字堀小字今岡２４５９－１４

2019/6/25 セントラルコンサル
タント（株） 大阪支
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８
－３０

1010001088264 指名競争入札(総合
評価)

24,772,000 19,701,000 78%

大宮峰山道路測量業務 京都府京丹後市大宮町森本地先
～京都府京丹後市峰山町新町地
先

2019/06/29～2020/02/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福知山河川国道事
務所長 矢野　則弘 京都府福知
山市字堀小字今岡２４５９－１４

2019/6/28 （株）キミコン 福井
県鯖江市小泉町第
２６号６－４

4210001012812 指名競争入札(総合
評価)

29,689,000 23,738,000 78%

道路気象予測業務 京都府福知山市字堀小字今岡２４
５９ー１４（福知山河川国道事務所
管内）

2019/06/29～2020/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福知山河川国道事
務所長 矢野　則弘 京都府福知
山市字堀小字今岡２４５９－１４

2019/6/28 （一財）日本気象協
会 関西支社 大阪
府大阪市中央区南
船場２－３－２

4013305001526 指名競争入札(総合
評価)

18,656,000 15,048,000 79%

国道１号八幡市戸津地区権利者調査
業務

京都府八幡市戸津中代地先～京
都府八幡市戸津堂田地先

2019/06/27～2019/11/29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/26 日本振興（株） 大
阪支店 大阪府泉
南市りんくう南浜３
－２

5120101044326 指名競争入札 4,785,000 1,936,000 39%

木津東バイパス道路詳細修正設計他
業務

京都府亀岡市大井町並河地先～
京都府木津川市木津地先

2019/06/22～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/21 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851 指名競争入札(総合
評価)

30,305,000 24,277,000 78%

城陽井手木津川バイパス地質調査業
務

京都府城陽市富野地先～京都府
綴喜郡井手町多賀地先

2019/06/21～2020/02/28 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/20 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703 指名競争入札(総合
評価)

56,232,000 46,992,000 82%

城陽井手木津川バイパス橋梁予備設
計業務

京都府城陽市市辺出川原地先～
京都府城陽市市辺石原地先

2019/06/22～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/21 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 京都
事務所 京都府京
都市下京区大政所
町６８５　京都四条

4011001005165 指名競争入札(総合
評価)

12,738,000 10,175,000 78%

城陽井手木津川バイパス路線測量業
務

京都府城陽市富野地先～京都府
綴喜郡井手町多賀地先

2019/06/21～2019/12/31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/20 塩見測量設計（株）
京都府福知山市字
内記６５－１５

6130001041099 指名競争入札(総合
評価)

17,864,000 14,190,000 77%

阪神なんば線伝法地区他用地調査点
検等技術業務

大阪府大阪市此花区伝法地先～
大阪府大阪市西淀川区福地先

2019/06/19～2020/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 淀川河川事務所長
東出　成記 大阪府枚方市新町２
－２－１０

2019/6/18 （株）間瀬コンサル
タント 東京都世田
谷区喜多見９－４
－７

5010901011288 指名競争入札(総合
評価)

4,070,000 2,035,000 49%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

管理第二課図面等作成業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2019/06/21～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 大阪国道事務所長
久保　和幸 大阪市城東区今福西
２－１２－３５

2019/6/20 中央開発（株） 関
西支社 大阪府吹
田市垂水町３－３４
－１２

5011101012993 指名競争入札(総合
評価)

4,482,060 2,915,000 63%

国道１号京阪本通横断歩道橋他補修
設計業務

大阪府守口市京阪本通２丁目地
先他

2019/06/29～2019/12/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 大阪国道事務所長
久保　和幸 大阪市城東区今福西
２－１２－３５

2019/6/28 （株）長大 大阪支
社 大阪府大阪市
西区新町２－２０－
６

5010001050435 指名競争入札(総合
評価)

35,838,000 28,622,000 78%

大阪湾岸道路西伸部神戸西部地区幅
杭設置測量業務

兵庫県神戸市兵庫区和田岬町地
先～兵庫県神戸市長田区駒栄町
地先

2019/06/12～2019/11/30 測量 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 浪速国道事務所長
古川　慎治 大阪府枚方市南中振
３－２－３

2019/6/11 阪神測建（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市福島区福島５
－１３－１８

7140001010333 指名競争入札 2,959,000 2,145,000 71%

円山川図面等作成業務 兵庫県豊岡市幸町１０―３（豊岡
河川国道事務所管内）

2019/06/04～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 豊岡河川国道事務
所長 中川　圭正 兵庫県豊岡市
幸町１０－３

2019/6/3 （株）ウエスコ 豊岡
事務所 兵庫県豊
岡市上陰１６５－１

4260001000622 指名競争入札(総合
評価)

10,252,000 8,272,000 79%

豊岡河川国道事務所管内図面等作成
業務

兵庫県豊岡市幸町地先他（豊岡
河川国道事務所管内）

2019/06/27～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 豊岡河川国道事務
所長 中川　圭正 兵庫県豊岡市
幸町１０－３

2019/6/26 （株）キクチコンサ
ルタント 京都府京
都市北区平野八丁
柳町６６－８

6130001004576 指名競争入札(総合
評価)

12,133,000 9,944,000 80%

道路気象予測業務 兵庫県姫路市北条１ー２５０（姫路
河川国道事務所管内）

2019/06/08～2020/03/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 姫路河川国道事務
所長 磯部　良太 兵庫県姫路市
北条一丁目２５０

2019/6/7 （一財）日本気象協
会 東京都豊島区
東池袋３－１－１

4013305001526 指名競争入札(総合
評価)

25,531,000 21,010,000 80%

工務第二課図面等作成業務 兵庫県姫路市北条１丁目２５０ 2019/06/05～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 姫路河川国道事務
所長 磯部　良太 兵庫県姫路市
北条一丁目２５０

2019/6/4 （株）ウエスト建設
コンサルタント 兵
庫県姫路市飾西６
０－２

1140001106401 指名競争入札(総合
評価)

15,796,000 12,617,000 78%

東播海岸深浅測量業務 兵庫県神戸市垂水区塩屋町地先
～兵庫県明石市大久保町江井ヶ
島地先

2019/06/08～2019/12/20 測量 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 姫路河川国道事務
所長 磯部　良太 兵庫県姫路市
北条一丁目２５０

2019/6/7 （株）パスコ 大阪支
店 大阪府大阪市
浪速区湊町１－２
－３

5013201004656 指名競争入札(総合
評価)

10,186,000 7,986,000 76%

新湊川流域他堰堤調査業務 兵庫県神戸市北区山田町下谷上
中一里山地先～兵庫県神戸市北
区有野町唐櫃地先

2019/06/18～2020/02/21 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 六甲砂防事務所長
田中　秀基 兵庫県神戸市東灘区
住吉東町３－１３－１５

2019/6/17 （株）日本インシー
ク 神戸支社 兵庫
県神戸市灘区灘南
通５－４－１５

7120001040927 指名競争入札(総合
評価)

59,642,000 47,938,000 78%

住吉川流域他堰堤調査業務 兵庫県神戸市北区山田町下谷上
中一里山地先～兵庫県西宮市奥
畑地先

2019/06/26～2020/02/21 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 六甲砂防事務所長
田中　秀基 兵庫県神戸市東灘区
住吉東町３－１３－１５

2019/6/25 内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京
都市南区久世中久
世町１－１４１

1130001011313 指名競争入札(総合
評価)

48,994,000 39,908,000 79%

都賀川流域他堰堤調査業務 兵庫県神戸市北区山田町下谷上
中一里山地先～兵庫県神戸市東
灘区本山町奥畑地先

2019/06/26～2020/02/21 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 六甲砂防事務所長
田中　秀基 兵庫県神戸市東灘区
住吉東町３－１３－１５

2019/6/25 八千代エンジニヤ
リング（株） 大阪支
店 大阪府大阪市
中央区城見１－４
－７０

2011101037696 指名競争入札(総合
評価)

46,376,000 37,576,000 79%

国道１７５号神出バイパス土地評価業
務

兵庫県神戸市西区神出町地先ほ
か

2019/06/15～2020/03/31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/14 大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市西区九条南２
－１８－１６

1120001048819 指名競争入札(総合
評価)

6,369,000 5,170,000 79%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道１７５号神出バイパス他物件調査
等業務

兵庫県神戸市西区平野町黒田地
先他～兵庫県西脇市下戸田地先
他

2019/06/12～2020/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/11 （株）技研 大阪府
大阪市北区天満４
－１２－９

1120001062679 指名競争入札 8,503,000 5,280,000 60%

工務第一課図面等作成業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号（兵庫国道事務所管内）

2019/06/07～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/6 （株）エース 京都府
京都市下京区七条
通木屋町上る大宮
町２０５

1130001016650 指名競争入札(総合
評価)

11,055,000 8,822,000 78%

洲本バイパス宇山地区他道路詳細設
計他業務

兵庫県洲本市炬口地先～兵庫県
洲本市宇山地先

2019/06/08～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/7 （株）東京建設コン
サルタント 関西本
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８
－６３

6013301007970 指名競争入札(総合
評価)

37,796,000 30,316,000 78%

管理第二課他図面等作成業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号（兵庫国道事務所管内）

2019/06/13～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/12 内外エンジニアリン
グ（株） 兵庫県神
戸市中央区元町通
６－１－８（東栄ビ
ル）

1130001011313 指名競争入札(総合
評価)

13,585,000 10,868,000 78%

熊野川（奈良）流域砂防施設設計他業
務

奈良県五條市大塔町地先～奈良
県吉野郡十津川村長殿地先

2019/06/13～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀伊山系砂防事務
所長 小竹　利明 奈良県五條市

2019/6/12 協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

2120901000679 指名競争入札(総合
評価)

31,482,000 25,630,000 79%

大和高田バイパス道路予備修正設計
業務

奈良県葛城市當麻地先～奈良県
葛城市太田地先

2019/06/19～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 奈良国道事務所長
原　久弥 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2019/6/18 三井共同建設コン
サルタント（株） 関
西支社 大阪府大
阪市港区弁天１－
２－１－１０００

5011101020526 指名競争入札(総合
評価)

8,778,000 6,996,000 78%

伯母峯峠道路協議資料作成業務 奈良県吉野郡川上村伯母谷地先
～奈良県吉野郡上北山村西原地
先

2019/06/18～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 奈良国道事務所長
原　久弥 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2019/6/17 （株）長大 奈良事
務所 奈良県生駒
郡三郷町立野南２
－１０－１７

5010001050435 指名競争入札(総合
評価)

15,521,000 15,389,000 97%

奈良国道事務所気象予測業務 奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所管内）

2019/06/14～2020/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 奈良国道事務所長
原　久弥 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2019/6/13 （一財）日本気象協
会 関西支社 大阪
府大阪市中央区南
船場２－３－２

4013305001526 指名競争入札(総合
評価)

21,989,000 17,864,000 79%

奈良国道事務所管内橋梁補修他設計
業務

奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所管内）

2019/06/25～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 奈良国道事務所長
原　久弥 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2019/6/24 （株）長大 奈良事
務所 奈良県生駒
郡三郷町立野南２
－１０－１７

5010001050435 指名競争入札(総合
評価)

45,617,000 36,520,000 78%

国道４２号和歌山市和歌浦地区他用
地測量等業務

和歌山県和歌山市和歌浦東一丁
目地先～和歌山県和歌山市和歌
浦中三丁目地先

2019/06/15～2020/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/14 （株）ノア技術コン
サルタント 奈良県
桜井市大字川合２
７２－４

1150001009479 指名競争入札(総合
評価)

7,634,000 6,030,860 77%

国道４２号和歌山市和歌浦地区他物
件調査等業務

和歌山県和歌山市和歌浦中二丁
目地先～和歌山県和歌山市和歌
浦中三丁目地先

2019/06/14～2020/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/13 大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市西区九条南２
－１８－１６

1120001048819 指名競争入札(総合
評価)

41,492,000 33,330,000 78%

国道４２号和歌山市域他物件調査等
業務

和歌山県有田市新堂地先～和歌
山県和歌山市和歌浦東一丁目地
先

2019/06/26～2020/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/25 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－
３９

7260001000735 指名競争入札(総合
評価)

39,622,000 31,130,000 77%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

紀の川改修後田地区土地評価業務 和歌山県紀の川市後田地先 2019/06/14～2019/09/30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/13 清水不動産鑑定士
事務所 和歌山県
和歌山市吹上１－
１－２２

0 指名競争入札 1,976,400 1,404,000 71%

有田海南道路他道路修正設計業務 和歌山県有田市野地先～和歌山
県海南市藤白地先

2019/06/05～2019/12/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/4 協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

2120901000679 指名競争入札(総合
評価)

56,606,000 45,320,000 78%

有田海南道路他協議用資料作成業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番地
先

2019/06/26～2020/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/25 （株）長大 和歌山
事務所 和歌山県
和歌山市吉田３８６

5010001050435 指名競争入札(総合
評価)

31,097,000 30,668,000 96%

和歌山河川国道事務所管内数値図化
業務

和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2019/06/25～2020/01/31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/24 （株）パスコ 大阪支
店 大阪府大阪市
浪速区湊町１－２
－３

5013201004656 指名競争入札(総合
評価)

26,455,000 21,505,000 79%

管内道路構造物等点検業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2019/06/18～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/17 （株）復建技術コン
サルタント 関西支
店 大阪府大阪市
中央区平野町２－
４－１１

1370001010010 指名競争入札(総合
評価)

61,644,000 51,029,000 81%

管内トンネル等点検業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2019/06/18～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/17 （株）長大 和歌山
事務所 和歌山県
和歌山市吉田３８６

5010001050435 指名競争入札(総合
評価)

51,403,000 41,327,000 78%

道路管理第二課図面等作成業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番
（和歌山河川国道事務所管内）

2019/06/26～2020/03/25 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/25 セントラルコンサル
タント（株） 大阪支
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８
－３０

1010001088264 指名競争入札(総合
評価)

19,963,680 15,961,000 78%

国道４２号歩道等詳細設計他業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番
（和歌山河川国道事務所管内）

2019/06/26～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/25 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 和歌
山事務所 和歌山
県和歌山市吹上２
－１－２２　和歌山

4011001005165 指名競争入札(総合
評価)

38,401,000 30,569,000 78%

串本太地道路上田原地区他地質調査
業務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県西牟婁郡
串本町鬮野川地先

2019/06/21～2019/12/25 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/20 （株）アサノ大成基
礎エンジニアリング
関西支社 大阪府
大阪市福島区海老
江５－２－２

5010001078914 指名競争入札(総合
評価)

29,689,000 24,145,000 79%

串本太地道路津荷地区他地質調査業
務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県西牟婁郡
串本町鬮野川地先

2019/06/19～2019/11/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/18 （株）アーステック
東洋 京都府京都
市伏見区醍醐西大
路町４４－３２

4130001013678 指名競争入札(総合
評価)

28,292,000 22,814,000 79%

串本太地道路神野川地区他地質調査
業務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県西牟婁郡
串本町鬮野川地先

2019/06/19～2019/11/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/18 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851 指名競争入札(総合
評価)

25,454,000 20,735,000 79%

串本太地道路浦神地区他地質調査業
務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県西牟婁郡
串本町鬮野川地先

2019/06/20～2019/11/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/19 明治コンサルタント
（株） 大阪支店 大
阪府池田市呉服町
１０－１４

5430001072841 指名競争入札(総合
評価)

25,938,000 21,153,000 80%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

串本太地道路八尺鏡野地区他地質調
査業務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県西牟婁郡
串本町鬮野川地先

2019/06/26～2019/11/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/25 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851 指名競争入札(総合
評価)

21,582,000 17,622,000 80%

串本太地道路古座地区他地質調査業
務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県西牟婁郡
串本町鬮野川地先

2019/06/26～2019/11/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/25 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－
３９

7260001000735 指名競争入札(総合
評価)

20,493,000 16,610,000 79%

串本太地道路田原地区他地質調査業
務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県西牟婁郡
串本町鬮野川地先

2019/06/22～2019/12/25 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/21 （株）アーステック
東洋 京都府京都
市伏見区醍醐西大
路町４４－３２

4130001013678 指名競争入札(総合
評価)

26,257,000 21,560,000 80%

串本太地道路串本東地区予備設計業
務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県東牟婁郡
串本町鬮野川地先

2019/06/29～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/28 国際航業（株） 和
歌山営業所 和歌
山県和歌山市八番
丁１１

9010001008669 指名競争入札(総合
評価)

34,683,000 27,940,000 79%

串本太地道路那智勝浦町域他予備設
計業務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県東牟婁郡
串本町鬮野川地先

2019/06/28～2020/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/27 中央復建コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

3120001056860 指名競争入札(総合
評価)

38,566,000 30,778,000 78%

すさみ串本道路すさみ地区他地質調
査業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2019/06/26～2019/12/27 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/25 八千代エンジニヤ
リング（株） 大阪支
店 大阪府大阪市
中央区城見１－４
－７０

2011101037696 指名競争入札(総合
評価)

21,967,000 17,842,000 79%

気象予測業務 福井県福井市花堂南２ー１４ー７
（福井河川国道事務所管内）

2019/06/11～2020/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福井河川国道事務
所長 嶋田　博文 福井県福井市
花堂南２－１４－７

2019/6/10 （一財）日本気象協
会 福井事業所 福
井県福井市成和１
－２３０１

4013305001526 指名競争入札(総合
評価)

30,448,000 24,959,000 80%

熊坂除雪基地他改修工事監理業務 福井県あわら市熊坂地先～福井
県敦賀市山中地先

2019/06/18～2019/11/08 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福井河川国道事務
所長 嶋田　博文 福井県福井市
花堂南２－１４－７

2019/6/17 （株）三輝設計事務
所 福井県福井市
和田１－４－１０

3210001014388 指名競争入札 3,905,000 3,346,200 84%

足羽川ダム地質調査業務 福井県今立郡池田町小畑地先～
福井県今立郡池田町水海地先

2019/06/12～2019/12/27 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 足羽川ダム工事事務
所長 新屋　孝文 福井県福井市
成和１－２１１１

2019/6/11 明治コンサルタント
（株） 北海道札幌
市中央区南七条西
１－２１－１

5430001072841 指名競争入札(総合
評価)

24,750,000 20,350,000 80%

宇陀川黒田橋架替他１橋詳細設計業
務

三重県名張市木屋町８１２番地の
１（木津川上流河川事務所管内）
地先

2019/06/08～2020/03/10 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 木津川上流河川事
務所長 田中 徹 三重県名張市木
屋町８１２－１

2019/6/7 東洋技研コンサル
タント（株） 大阪府
大阪市淀川区新北
野１－１４－１１

6120001057162 指名競争入札(総合
評価)

108,405,000 86,845,000 78%

九頭竜ダム・真名川ダム下流航空
レーザ測量業務

福井県大野市鷲地先～福井県吉
田郡永平寺町市右エ門島地先

2019/06/26～2019/12/25 測量 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 九頭竜川ダム統合管
理事務所長 伊藤　太一 福井県
大野市中野２９－２８

2019/6/25 国際航業（株） 福
井営業所 福井県
福井市和田２－１６
２１

9010001008669 指名競争入札(総合
評価)

24,420,000 19,470,000 78%

紀の川ダム統管図面作成業務 奈良県五條市三在町１６８１（紀の
川ダム統合管理事務所管内）

2019/06/11～2020/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀の川ダム統合管理
事務所長 柳瀬　勝久 奈良県五
條市三在町１６８１

2019/6/10 （株）日建技術コン
サルタント 大阪府
大阪市中央区谷町
６－４－３

7120001086623 指名競争入札 3,014,000 2,420,000 78%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

京都農林水産総合庁舎本館改修等工
事監理業務

京都府京都市上京区西洞院通下
長者町下ル１０２～京都府京都市
上京区西洞院通下長者町下ル１０
２

2019/06/19～2020/03/30 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都営繕事務所長
柴田　翼 京都府京都市左京区丸
太町川端東入東丸太町３４－１２

2019/6/18 （株）莫設計同人
京都府京都市中京
区東洞院通二条上
る壺屋町５１２－１

5130001022125 指名競争入札 5,269,000 3,520,000 65%

大津信楽線新４号橋下部その他工事 滋賀県大津市上田上桐生町地先 2019/06/25～2020/03/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 大戸川ダム工事事務
所長 松田　晋次 滋賀県大津市
大萱１－１９－３２

2019/6/24 西村建設（株） 滋
賀県湖南市中央３
－１２

6160001004994 一般競争入札(総合
評価)

185,911,000 168,300,000 88%

上東地区その他護岸災害復旧工事 京都府舞鶴市上東地先～京都府
福知山市私市地先

2019/06/15～2020/03/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福知山河川国道事
務所長 矢野　則弘 京都府福知
山市字堀小字今岡２４５９－１４

2019/6/14 （株）総進建設工業
京都府舞鶴市行永
東町３５番地５

4130001043460 一般競争入札(総合
評価)

187,099,000 168,190,000 88%

前田地区大谷川樋門築造工事 京都府福知山市前田地先 2019/06/28～2020/12/28 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方
整備局長 黒川　純一良 大阪府
大阪市中央区大手前１－５－４４

2019/6/27 （株）第一土木 京
都府京都市下京区
中堂寺坊城町３５
－２

4130001011392 一般競争入札(総合
評価)

490,567,000 448,800,000 89%

由良川下流域河川維持作業 京都府舞鶴市西神崎地先～京都
府福知山市大江町夏間地先

2019/06/08～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福知山河川国道事
務所長 矢野　則弘 京都府福知
山市字堀小字今岡２４５９－１４

2019/6/7 鈴木建設（株） 京
都府綾部市岡町斗
代３－２

4130001041778 一般競争入札(総合
評価)

93,951,000 84,480,000 88%

弘法川排水機場ポンプ設備新設工事 京都府福知山市字荒河地先 2019/06/25～2020/03/18 機械設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方
整備局長 黒川　純一良 大阪府
大阪市中央区大手前１－５－４４

2019/6/24 クボタ機工（株） 大
阪府枚方市中宮大
池１－１－１

3120001149458 一般競争入札(総合
評価)

574,354,000 515,900,000 88%

国道２４号木津奈良道交差点改良工
事

京都府木津川市木津地先 2019/06/22～2020/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/21 （株）平和建設 京
都府南丹市八木町
屋賀屋賀寺２３－１

1130001035106 一般競争入札(総合
評価)

206,338,000 185,900,000 88%

国道９号園部仮橋架設工事 京都府南丹市園部町上本町地先
～京都府南丹市園部町河原町地
先

2019/06/15～2020/03/19 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/14 （株）長村組 京都
府京都市中京区西
ノ京中保町６４

3130001020196 一般競争入札(総合
評価)

179,485,200 172,584,000 96%

国道９号老ノ坂峠地区他交通安全対
策工事

京都府船井郡京丹波町水戸地先
～京都府木津川市木津馬場南地
先

2019/06/05～2020/02/28 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/4 環境テクノス（株）
京都府京都市伏見
区中島河原田町３
０

1130001025544 一般競争入札(総合
評価)

97,119,000 89,100,000 90%

京都国道管内標識設置工事 京都府船井郡京丹波町須知地先
～京都府木津川市市坂後間地先

2019/06/14～2020/02/28 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/13 ジェイテック（株）
京都府京都市右京
区西京極東向河原
町５－３

7130001052500 一般競争入札(総合
評価)

93,456,000 85,140,000 89%

国道９号他通信設備設置工事 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８　京都
国道事務所管内

2019/06/12～2020/02/28 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 京都国道事務所長
田中　哲也 京都府京都市下京区
西洞院通塩小路下る南不動堂町
８０８

2019/6/11 （株）ほくつう 福井
支社 福井県福井
市問屋町２－４３

6220001006381 一般競争入札(総合
評価)

105,094,000 95,700,000 89%

嵐山地区河道掘削他工事 京都府京都市西京区嵐山茶尻町
地先～京都府京都市西京区桂上
野新田町地先

2019/06/13～2019/11/11 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 淀川河川事務所長
東出　成記 大阪府枚方市新町２
－２－１０

2019/6/12 玉井建設（株） 京
都府宇治市宇治宇
文字１７－７

1130001032763 一般競争入札(総合
評価)

284,119,000 255,706,000 88%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

桂川横大路下島地区河道掘削他工事 京都府京都市伏見区横大路下島
地先

2019/06/12～2019/11/11 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 淀川河川事務所長
東出　成記 大阪府枚方市新町２
－２－１０

2019/6/11 （株）吉川組 京都
府京都市右京区嵯
峨釈迦堂門前南中
院町１６

3130001002178 一般競争入札(総合
評価)

263,043,000 240,757,000 89%

酉島地区高規格堤防整備工事 大阪府大阪市此花区酉島地先 2019/06/12～2020/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 淀川河川事務所長
東出　成記 大阪府枚方市新町２
－２－１０

2019/6/11 大容建設（株） 大
阪府堺市北区南花
田町３６－１

3120101029139 一般競争入札(総合
評価)

243,683,000 225,302,000 90%

毛馬排水機場発電設備冷却水ポンプ
設置工事

大阪府大阪市北区長柄東３丁目
地先

2019/06/26～2020/03/19 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 淀川河川事務所長
東出　成記 大阪府枚方市新町２
－２－１０

2019/6/25 三愛物産（株） 関
西支店 大阪府大
阪市淀川区西中島
５－１１－１０

4180001036063 一般競争入札(総合
評価)

191,785,000 187,000,000 95%

毛馬排水機場主ポンプ用冷却水ポン
プ等更新工事

大阪府大阪市都島区毛馬町３丁
目地先

2019/06/29～2020/03/19 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 淀川河川事務所長
東出　成記 大阪府枚方市新町２
－２－１０

2019/6/28 （株）荏原製作所
大阪支社 大阪府
大阪市北区堂島１
－６－２０堂島アバ
ンザ

1010801001748 一般競争入札(総合
評価)

260,689,000 257,400,000 96%

佐保川長安寺取水ポンプ設備新設工
事

奈良県大和郡山市長安寺町地先 2019/06/20～2020/02/28 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 大和川河川事務所
長 崎谷　和貴 大阪府藤井寺市
川北３－８－３３

2019/6/19 大和機械設備（株）
大阪府守口市南寺
方東通６－６－１４

4150001001350 一般競争入札(総合
評価)

95,590,000 93,225,000 95%

猪名川河川事務所受変電・発電設備
設置工事

大阪府池田市上池田２丁目２番３
９号　猪名川河川事務所

2019/06/07～2019/06/18 受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 猪名川河川事務所
長 井樋　世一郎 大阪府池田市
上池田２－２－３９

2019/6/6 藤村電業（株） 京
都府京丹後市丹後
町岩木４７７－４

9130001042961 一般競争入札(総合
評価)

103,301,000 101,200,000 96%

猪名川管内樹木伐採工事 大阪府豊中市利倉西地先～大阪
府池田市古江町地先

2019/06/20～2020/02/28 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 猪名川河川事務所
長 井樋　世一郎 大阪府池田市
上池田２－２－３９

2019/6/19 ジョイントロード
サービス（株） 兵庫
県尼崎市猪名寺２
－２０－２０

7140001049280 一般競争入札(総合
評価)

143,913,000 142,780,000 97%

笠波峠除雪拡幅作山川橋上部工事 兵庫県美方郡香美町村岡区日影
地先

2019/06/14～2019/12/28 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 豊岡河川国道事務
所長 中川　圭正 兵庫県豊岡市
幸町１０－３

2019/6/13 （株）ＩＨＩインフラ建
設 関西支店 大阪
府大阪市浪速区湊
町１－４－１

5010601000905 一般競争入札(総合
評価)

71,808,000 64,350,000 87%

国道９号道路照明設備維持補修工事 兵庫県朝来市山東町金浦地先～
鳥取県岩美郡岩美町蒲生地先

2019/06/06～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 豊岡河川国道事務
所長 中川　圭正 兵庫県豊岡市
幸町１０－３

2019/6/5 白菱電気設備（株）
兵庫県豊岡市中陰
３９９－１２

2140001055936 一般競争入札(総合
評価)

33,099,000 32,450,000 96%

国道９号美方地区道路維持工事 兵庫県美方郡香美町村岡区八井
谷地先～鳥取県岩美郡岩美町蒲
生地先

2019/06/07～2021/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 豊岡河川国道事務
所長 中川　圭正 兵庫県豊岡市
幸町１０－３

2019/6/6 山陰道路（株） 兵
庫県美方郡新温泉
町三谷１３２

1140001056539 一般競争入札(総合
評価)

227,623,000 215,820,000 93%

国道４８３号丹波地区道路維持工事 兵庫県豊岡市日高町久斗地先～
兵庫県丹波市春日町七日市地先

2019/07/01～2020/06/30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 豊岡河川国道事務
所長 中川　圭正 兵庫県豊岡市
幸町１０－３

2019/6/27 （株）ＮＥＯ　ＤＡＩＳ
ＥＩ 兵庫県神戸市
中央区栄町通２－
４－１４　日栄ビル
４階

1140001077898 一般競争入札(総合
評価)

183,524,000 173,800,000 92%

姫路河川国道事務所ＣＣＴＶ設備停電
対策工事

兵庫県姫路市北条１丁目２５０番
地（姫路河川国道事務所管内）

2019/06/12～2019/12/20 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 姫路河川国道事務
所長 磯部　良太 兵庫県姫路市
北条一丁目２５０

2019/6/11 ＮＥＣネッツエスア
イ（株） 関西支社
大阪府大阪市中央
区城見１－４－２４

6010001135680 一般競争入札(総合
評価)

116,743,000 105,050,000 88%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

東六甲出張所管内維持作業 兵庫県神戸市灘区（六甲砂防事
務所管内）～兵庫県西宮市（六甲
砂防事務所管内）

2019/06/19～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 六甲砂防事務所長
田中　秀基 兵庫県神戸市東灘区
住吉東町３－１３－１５

2019/6/18 日本ロード・メンテ
ナンス（株） 兵庫県
神戸市東灘区青木
５－１－８

8140001002924 一般競争入札(総合
評価)

30,074,000 28,985,000 94%

西脇北バイパス寺内地区他側道整備
工事

兵庫県西脇市西嶋地先～兵庫県
西脇市蒲江地先

2019/06/06～2020/02/28 アスファルト
工事

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/5 大有建設（株） 大
阪支店 大阪府大
東市三箇４－１７－
３

4180001037565 一般競争入札(総合
評価)

147,818,000 135,300,000 89%

西脇北バイパス津万井トンネル舗装
工事

兵庫県西脇市蒲江地先～兵庫県
西脇市黒田庄町津万井地先

2019/07/01～2020/02/05 セメント・コン
クリート舗装
工事

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/3 （株）ガイアート 関
西支店 大阪府大
阪市西区靭本町１
－１１－７

8011101004344 一般競争入札(総合
評価)

199,518,000 182,050,000 89%

西脇北バイパス大門地区他改良舗装
工事

兵庫県西脇市黒田庄町津万井地
先～兵庫県西脇市黒田庄町大伏
地先

2019/06/06～2020/02/28 アスファルト
工事

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/5 常盤工業（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市中央区谷町１
－３－２７

2010001024490 一般競争入札(総合
評価)

190,718,000 172,150,000 88%

津万井トンネル非常用警報設備他設
置工事

兵庫県西脇市黒田庄町大伏地先
～兵庫県西脇市寺内地先

2019/06/04～2020/02/29 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/3 星和電機（株） 関
西支社 大阪府大
阪市西区靭本町１
－４－１２

1130001038463 一般競争入札(総合
評価)

91,674,000 84,700,000 90%

津万井トンネル他照明設備設置工事 兵庫県西脇市黒田庄町大伏地先
～兵庫県西脇市寺内地先

2019/06/06～2020/02/29 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 兵庫国道事務所長
日野　雅仁 兵庫県神戸市中央区
波止場町３番１１号

2019/6/5 田辺電気（株） 兵
庫県朝来市和田山
町寺谷７２４‐６

9140001046838 一般競争入札(総合
評価)

88,957,000 82,280,000 90%

麻生津地区下流河道掘削工事 和歌山県紀の川市名手西野地先 2019/06/29～2020/02/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/28 （株）淺川組 和歌
山県和歌山市小松
原通３－６９

4170001000086 一般競争入札(総合
評価)

279,378,000 255,090,000 89%

麻生津地区上流河道掘削工事 和歌山県紀の川市名手市場地先 2019/06/22～2020/02/04 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/21 木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

8170001007318 一般競争入札(総合
評価)

285,373,000 261,580,000 90%

市脇樋門開閉装置更新工事 和歌山県橋本市市脇地先 2019/06/28～2020/03/19 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 和歌山河川国道事
務所長 小澤　盛生 和歌山県和
歌山市西汀丁１６番

2019/6/27 近畿設備（株） 大
阪府大阪市北区天
満３－９－６

3120001063056 一般競争入札(総合
評価)

41,316,000 40,260,000 95%

すさみ串本道路里野東地区東改良工
事

和歌山県東牟婁郡串本町和深地
先～和歌山県西牟婁郡すさみ町
里野地先

2019/06/13～2020/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/12 木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

8170001007318 一般競争入札(総合
評価)

295,801,200 266,274,000 90%

国道４２号田辺管内舗装修繕工事 和歌山県日高郡印南町島田地先
～和歌山県御坊市湯川町地先

2019/06/26～2020/02/28 アスファルト
工事

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/25 東亜道路工業（株）
関西支社 大阪府
大阪市浪速区元町
１－４－１７

7010401020201 一般競争入札(総合
評価)

200,926,000 180,840,000 88%

国道４２号串本管内舗装修繕工事 和歌山県東牟婁郡串本町串本地
先～和歌山県西牟婁郡すさみ町
周参見地先

2019/06/25～2020/01/31 アスファルト
工事

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀南河川国道事務
所長 堤　英彰 和歌山県田辺市
中万呂１４２

2019/6/24 （株）ガイアート 関
西支店 大阪府大
阪市西区靭本町１
－１１－７

8011101004344 一般競争入札(総合
評価)

145,046,000 129,800,000 87%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

８号防災具谷地区工事用道路設置他
工事

福井県南条郡南越前町具谷地先 2019/06/07～2020/03/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福井河川国道事務
所長 嶋田　博文 福井県福井市
花堂南２－１４－７

2019/6/6 坂川建設（株） 福
井県福井市宝永３
－３－２４

7210001001440 一般競争入札(総合
評価)

78,738,000 70,147,000 87%

大野油坂道路箱ヶ瀬東高架橋他進入
路工事

福井県大野市大谷地先～福井県
大野市下半原地先

2019/06/26～2020/03/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福井河川国道事務
所長 嶋田　博文 福井県福井市
花堂南２－１４－７

2019/6/25 西尾建設工業（株）
福井県大野市平沢
領家１２－４１－２

8210001009862 一般競争入札(総合
評価)

287,936,000 282,964,000 96%

北川管内河川維持補修工事 福井県小浜市高塚地先～福井県
三方上中郡若狭町新道地先

2019/06/20～2020/02/29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福井河川国道事務
所長 嶋田　博文 福井県福井市
花堂南２－１４－７

2019/6/19 （株）山下組 福井
県小浜市城内１－
１－２０

6210001014047 一般競争入札(総合
評価)

80,223,000 71,588,000 87%

九頭竜川管内伐木伐採他作業 福井県坂井市三国町新保地先～
福井県吉田郡永平寺町松岡椚地
先

2019/06/22～2020/02/29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福井河川国道事務
所長 嶋田　博文 福井県福井市
花堂南２－１４－７

2019/6/21 （有）水建 福井県
福井市舟橋新２－
７０３

5210002003982 一般競争入札(総合
評価)

80,718,000 78,100,000 95%

国道１６１号駄口地区防災対策工事 福井県敦賀市駄口地先 2019/06/06～2020/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福井河川国道事務
所長 嶋田　博文 福井県福井市
花堂南２－１４－７

2019/6/5 （株）大和田建設
福井県福井市大和
田２－１０６

1210001008425 一般競争入札(総合
評価)

94,358,000 91,553,000 95%

福井管内受変電設備設置工事 福井県福井市花堂南２丁目１４番
７号福井河川国道事務所管内

2019/06/27～2020/02/28 受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 福井河川国道事務
所長 嶋田　博文 福井県福井市
花堂南２－１４－７

2019/6/26 （株）柿本商会 福
井支店 福井県福
井市日之出１－１２
－５

6220001001754 一般競争入札(総合
評価)

59,477,000 55,660,000 91%

天ヶ瀬ダム周辺維持作業 京都府八幡市奥ノ町地先～滋賀
県大津市大石地先

2019/06/14～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 淀川ダム統合管理事
務所長 成宮　文彦 大阪府枚方
市山田池北町１０－１

2019/6/13 （有）洛陽建設 京
都府京都市伏見区
納所星柳１８－１

7130002009508 一般競争入札(総合
評価)

23,056,000 21,032,000 89%

天ヶ瀬ダム管内ＣＣＴＶ設備設置工事 京都府宇治市宇治金井戸地先～
滋賀県大津市大石中地先

2019/06/14～2019/11/30 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 淀川ダム統合管理事
務所長 成宮　文彦 大阪府枚方
市山田池北町１０－１

2019/6/13 富士通ネットワーク
ソリューションズ
（株） 神奈川県横
浜市西区高島１－
１－２

7020001077145 一般競争入札(総合
評価)

23,608,800 23,436,000 99%

真名川ダム維持放流設備修繕工事 福井県大野市下若生子地先 2019/06/07～2019/12/27 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 九頭竜川ダム統合管
理事務所長 伊藤　太一 福井県
大野市中野２９－２８

2019/6/6 佐藤鉄工（株） 大
阪営業所 大阪府
大阪市西区靱本町
１－９－１５

3230001006466 一般競争入札(総合
評価)

13,332,000 13,200,000 97%

中島地区護岸災害復旧工事 福井県大野市中島地先 2019/06/14～2019/11/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 九頭竜川ダム統合管
理事務所長 伊藤　太一 福井県
大野市中野２９－２８

2019/6/13 （株）前田組 福井
県大野市日吉町１
９－６

1210001009902 一般競争入札(総合
評価)

23,342,000 23,100,000 97%

大滝管内維持作業 奈良県吉野郡川上村柏木地先～
和歌山県橋本市高野口町小田地
先

2019/06/11～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿
地方整備局 紀の川ダム統合管理
事務所長 柳瀬　勝久 奈良県五
條市三在町１６８１

2019/6/10 山峰建設（株） 奈
良県吉野郡川上村
寺尾５３５－１

9150001016113 一般競争入札(総合
評価)

59,686,000 58,850,000 96%


